[image: image1.jpg]HA3APOBCKUA

PAWNS
SOCODO
XKD

s

Администрация Назаровского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» 10 2018 г.                                  г. Назарово                                      № 270-п
О внесении изменений в постановление администрации Назаровского района от 18.06.2018 № 183-п «О создании конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75              «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», руководствуясь Уставом муниципального образования Назаровский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Назаровского района от 18.06.2018 № 183-п «О создании конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к постановлению администрации Назаровского района изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации Назаровского района (Мчедлишвили) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Назаровский район Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».

Глава района                                                                                      Г.В. Ампилогова

Приложение
к постановлению администрации Назаровского района
от «11» 10 2018 г № 270-п
Приложение № 2
к постановлению администрации Назаровского района
от 18.06.2018г № 183-п
СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ОТБОРУ УПРАВЛЯЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ ДЛЯ УПРАВЛЕНИЯ МНОГОКВАРТИРНЫМИ ДОМАМИ
	Куликов
Максим Леонидович
	- заместитель главы района по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Мартьянов

Виктор Анатольевич
	- исполняющий обязанности начальника Муниципального казенного учреждения служба «Заказчик» Назаровского района, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Максимова
Ольга Борисовна
	- экономист Муниципального казенного учреждения служба «Заказчик» Назаровского района, секретарь комиссии (по согласованию).

	Члены комиссии:

	Боргардт

Давыд Готфридович
	- глава Краснополянского сельсовета
(по согласованию);

	Евсеенко

Сергей Викторович
	- заместитель председателя Назаровского районного Совета депутатов (по согласованию);

	Носкова
Светлана Анатольевна
	- председатель Назаровского районного Совета депутатов (по согласованию);

	Ранн Светлана Владимировна
	- главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Назаровского района.